[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 10432/2015 - 10/12/2015 15:33

0,kREQUERIMENTO Nº 336/2015

INDICAÇÃO Nº 4985/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a limpeza, e manutenção em Praça localizada no Jardim Panambi.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de limpeza e manutenção na Praça localizada entre a Rua João Ometto e a Rua dos Cravos no Jardim Panambi.
Justificativa:

Moradores alegam que, a praça que sempre foi muito utilizada pelos moradores como fonte de lazer, hoje está abandonada e suja, virou motivo de certa tristeza. Pedem a limpeza e manutenção do local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de dezembro de 2.015.

Gustavo Bagnoli
        -vereador-
Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste

“Palácio 15 de Junho”